IV - üI]STII-ICATM QtlA§Tt-t À n§ÇOlHÂ Dà EI,iPRESA.

A êmI'rega enviou documentaçâo, com os certificados
de cursos, dipJ-omas e atestados de capacídade

técnica.
2.4 ,JU§TrrrCArrVA DO PR§ÇO

No que concêrne à justificativa de pxeço, consta

Çü€r o valor glohal será de R$ 84.000,00 (oitenta e

quatro míl reais) r :& sêxem pâgos em 12 {doze)

parcelas, suc€§siva* êe R$ ?.Ü00,00 isete mi"1 reaís)

Que cqô.duna-se com o objeto da contraprestaçâo
pretendida pela secr.etaria, diante da necessidade

de atendime.nt"o de questões relacionadas êos

serviços de concessão de benefícl"os, arrecadaçâo de

[...]

inscr'ita no CPN.I sol) o n" 32.9(t4.89710001-60,
para ( irintratação rir: Sen ÍÇss l'écnicos Especializados de Consultoria Prcvitlenciária à
Aclrninistração rlri l{sgime l'i"riprio de Previdência Social do Vlunicípio de Capela do Alto
..\legrc, cufo vak» cstiuiado e dc ltli 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

\/

ITTiTLA

Capela do Alto Ale-u,r'e IlA, I -l clc .f lnrjiro cle 2025

ALIVIEII}A
Aqente de Cclrttrataçãcl

\,

tr' [iI{.MO Dtr RATIFIC,4,ÇÃO

thitlxr(;t BI [,lDADn DE LICITA(]ÃO No 00512025

C'opsiclerando o teol d6 pzrreccr cla Procuradoria .lurídica clo I\4unicípio clc Capela clo Alto Alegre, bern